
UCHWAŁA NR 228/XXXII/2017
RADY GMINY KROCZYCE

z dnia 29 września 2017 r.

w sprawie zmiany nazw ulic w Kroczycach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 41 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 1440 ze zm.) i art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 roku o zakazie propagowania 
komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń użyteczności 
publicznej (Dz. U. z 2016, poz. 744) - po przeprowadzeniu konsultacji społecznych i uzyskaniu zgody 
właściciela dróg wewnętrznych, uchwala się co następuje:

§ 1. Zmienia się dotychczasowe nazwy ulic w miejscowości Kroczyce:

1. Ulicę Armii Ludowej oznaczoną jako działki o nr 140/2, 260 obręb geodezyjny Kroczyce Stare na ulicę: 
„Jana Pawła II”.

2. Ulicę kpt. Newskiego oznaczoną jako część działki nr 287/1 obręb geodezyjny Kroczyce Stare na ulicę: 
„Cicha”.

3. Ulicę  PPR oznaczoną jako działka nr 102 obręb geodezyjny Kroczyce Stare na ulicę: „Handlowa”.      

4. Ulicę 22 Lipca oznaczoną jako działki o  nr 2161, 2140, 2131  obręb  geodezyjny Kroczyce Okupne 
i  nr 920, 750  obręb geodezyjny Podlesice na ulicę: „Żarecka” oraz działka nr 1850 obręb Kroczyce Okupne 
na ulicę: „Kajetanówka”.

§ 2. Układ graficzny zmienianych ulic zawarty jest w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr 221/XXXI/2017 Rady Gminy Kroczyce z dnia 25 sierpnia 2017 roku 
w sprawie: zmiany nazw ulic w Kroczycach, Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z dnia 31 sierpnia 
2017 r., poz. 4626.

§ 4. Wykonanie  uchwały powierza  się  Wójtowi Gminy Kroczyce.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14  dni od dnia jej ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wanda Karoń

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 października 2017 r.

Poz. 5245



Załącznik do Uchwały Nr 228/XXXII/2017

Rady Gminy Kroczyce

z dnia 29 września 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5245


		2017-10-05T11:12:36+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




